
Estonian Business School 

 
 
 
 

 

 

 
 

MADIS HABAKUKE PERSONAALNIMESTIK 

 

 

 

 

Koostajad: 

 

Ingrid Polis 

Eda Pihu 

Sirje Märss 

Külli Saar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tallinn 2010 



 2

Sisukord 

Sissejuhatus ................................................................................................................................3 

Ülevaade Madis Habakuke elust ja loomingust .........................................................................4 

Curriculum vitae .........................................................................................................................6 

I      Monograafiad ......................................................................................................................9 

II     Teadus- ja arendusprojektide aruanded ............................................................................10 

III    Konverentside, seminaride ettekanded .............................................................................16 

IV    Madis Habakuke artiklid ..................................................................................................20 

V     Intervjuud Madis Habakukega..........................................................................................26 

VI    Osalemine vestlusringides................................................................................................27 

VII   Madis Habakuke poolt juhendatud lõputööd ...................................................................30 

VIII Artiklid Madis Habakuke kohta .......................................................................................33 

Nimeregister .............................................................................................................................37 

Teemaregister ...........................................................................................................................44 

 



 3

Sissejuhatus 

Käesolev Madis Habakuke personaalnimestik on koostatud aastatel 1967-2009 ilmunud 

publikatsioonide põhjal. Nimestikus on kokku 205 kirjet, millest Madis Habakuke poolt on 

avaldatud 134 publikatsiooni, sh 9 monograafiat, 28 teadus- ja arendusprojektiaruannet, 67 

artiklit, 30 ettekannet. 

Monograafiad, teadus- ja arendusprojektide aruanded, konverentside ja seminaride 

ettekanded on avaldatud eesti, inglise ja vene keeles ning käsitlevad juhtimise, ettevõtluse 

ja hariduse teemasid. 

Ajavahemikus 1971-2009 on Madis Habakuk kirjutanud 67 artiklit, mis on ilmunud 

erinevates ajalehtedes, ajakirjades ja kogumikes eesti, inglise, vene, poola ja soome keeles. 

Artiklite põhiteemadeks on demograafia, hariduspoliitika, kõrgharidus, ettevõtluse areng, 

juhtimise erinevad valdkonnad ja eraülikooli Estonian Business School (EBS) tegevus. 

Madis Habakuke poolt on juhendatud 17 eesti- ja ingliskeelset lõputööd, mis on kaitstud 

EBSis ja Tartu Ülikoolis. Bakalaureuse- ja magistritööde teemadeks on olnud 

ettevõttestrateegia, juhtimine, turundus, reklaam ja haridus. 

Madis Habakuke kohta kirjutatud raamatud ja artiklid ning temaga läbiviidud intervjuud 

tutvustavad tema tegevust EBSi juhina ning jagavad ettevõtlus- ja juhtimisalaseid 

nõuandeid. 

Nimestiku koostamisel on infoallikatena kasutatud Eesti Raamatukogude 

Elektronkataloogi ESTER, äriperioodika andmebaasi ProQuest, täistekstandmebaase 

EBSCO, Eesti humanitaar- ja sotsiaalvaldkonna artiklite bibliograafilist andmebaasi ISE, 

Eesti Teadusinfosüsteemi ETIS, Eesti rahvusbibliograafia andmebaasi, Tallinna Ülikooli 

Akadeemilise Raamatukogu andmebaasi Haridus, otsimootoreid Google ja Google 

Scholar. De visu on läbi vaadatud ajakirjad Director, Eesti Majanduslugu, EBS Review, 

Saldo, Ärielu, Tudengileht. 

Nimestiku lõpus on nime- ja teemaregister, mis sisaldavad viidet vastava kirje numbrile. 

Kõik kirjed on sisestatud EBSi raamatukogu elektroonilisse kataloogi Urram. 



 4

Ülevaade Madis Habakuke elust ja loomingust 

Madis Habakuk sündis 28. detsembril 1938. aastal Virumaal Avinurmes Jaan ja Armilda-

Kathariina Habakuke pojana. Oma haridusteed alustas Habakuk Avinurme 8-klassilises 

koolis, mille lõpetas 1953. aastal. Seejärel asus õppima Tallinna Mäetehnikumi, mille 

lõpetas 1958. aastal allmaa söekaevanduse tehnikuna. 

Madis Habakuke haridustee jätkus Tallinna Tehnikaülikoolis (aastani 1989 Tallinna 

Polütehniline Instituut, TPI), mille ta lõpetas 1964. aastal masinaehituse ökonoomika ja 

organiseerimise erialal. Aastatel 1966-1967 oli Madis Habakuk Norma Eesti Aktsiaseltsis 

osakonnajuhataja. 1968-1981. aastatel töötas Madis Habakuk Tallinna Polütehnilise 

Instituudi tööstuse planeerimise ja juhtimise kateedris: alguses assistendi, siis aspirandi, 

vanemõpetaja, doktorandi ja lõpuks dotsendina. 1968-1970 valmis tema kandidaaditöö 

„Juhtimisalaste individuaalsete ja grupiotsuste formaliseerimise probleemid” ning talle 

omistati majandusteaduste kandidaadi kraad. Aastatel 1970-1971 stažeeris Madis Habakuk 

Varssavi Kõrgema Statistika ja Planeerimise Instituudis Poolas. 1980. a. kaitses Madis 

Habakuk ENSV Teaduste Akadeemia Majanduse Instituudis edukalt doktorikraadi teemal 

„Eesmärgipärane lähenemine otsustusprotsessi uurimisel majandusorganisatsioonides”. 

Professori kutset omab Habakuk 1981. aastast. 1978.-1988. aastani töötas Madis Habakuk 

Eesti Majandusjuhtide Instituudis rahvamajanduse juhtimise kateedrijuhatajana. 

Aastatel 1981-1985 töötas Madis Habakuk samaaegselt ka Rahvusvahelise 

Tööorganisatsiooni (International Labour Organization, ILO) eksperdina. 1983. aastal 

pälvis Madis Habakuk NSVL Rahvamajanduse Saavutuste Näituse hõbemedali. 

1988. aastal asutas Madis Habakuk koos professor Marshall Fitzgeraldi (USA) ja Kanadas 

elava väliseestlase hr Ilmar Martensiga Eestis esimese äriharidust pakkuva erakõrgkooli 

Eesti Kõrgema Kommertskooli, mis alates 2002. aastast kannab nime Estonian Business 

School. Aastatel 1988-2003 oli Madis Habakuk Eesti Kõrgema Kommertskooli president 

ja juhatuse esimees ning aastatel 2003-2008 EBSi rektor. 

Madis Habakuk kuulub 1990. aastast alates Silicon Valley ettevõtjate klubisse (Silicon 

Valley Enterpreneurs Club) ning 1992. aastast on ta EBS Magistrite Klubi liige. Alates 

1995. aastast on professor Madis Habakuk Majanduskoostöö ja Arengu Organisatsiooni 

(Organisation for Economic Co-operation and Development, OECD) programmi 



 5

Institutional Management in Higher Education (IMHE) liige. 1992. aastal promoveeriti 

professor Habakuk San Fransisco Graduate School of Psychology audoktoriks. Alates 

1992. aastast on Madis Habakuk Kesk- ja Ida-Euroopa Juhtimisarengu Assotsiatsiooni 

(Central and East European Management Development Association, CEEMAN) nõukogu 

liige. 

Aastatel 1994-2000 oli Madis Habakuk Eesti Erahariduse Assotsiatsiooni president. 1996. 

aastal sai Madis Habakukest Euroopa Rahvusvahelise Hariduse Assotsiatsiooni (European 

Association for International Education, EAIE) liige. 1998. aastal asutati EBS 

Vilistlasfond, mille üks asutajaliikmetest on samuti Madis Habakuk. Alates aastast 1998 on 

ta Who`s Who in Professionals auliige. 1999. aastal sai professor Madis Habakukest 

Sihtasutuse Tallinna Ülikooli nõukogu liige. 2001. aastal valiti Madis Habakuk BELLS 

juhatuse esimeheks ning samal aastal ka Riia Rahvusvahelise Majandus- ja Ärijuhtimise 

Kooli (Riga International College of Economics and Business Administration, RISEBA) 

nõukogu liikmeks. Lisaks sellele sai Madis Habakukest samal aastal ka Eesti 

Kunstimuuseumi Ehituse Sihtasutuse nõukogu liige. 

Alates 2007. aastast on Madis Habakuk Euroopa Juhtimise Arendamise Fondi (European 

Foundation for Management Development, EFMD) nõukogu liige. 

Professor Habakuk kuulub ajakirjade „Baltic Journal of Management“, „Problems and 

Methods in Management” toimetuskolleegiumitesse. 

2007. aastal anti professor Madis Habakukele EBSi Üliõpilasesinduse auhind „Kuldne 

Haba“ erikategoorias „Elutöö Haba“. 



 6

Curriculum vitae 

Haridus: 

1961-1966  Tallinna Tehnikaülikool (endine Tallinna Polütehniline Instituut), 

masinaehituse ökonoomika ja organiseerimine 

1954-1958 Tallinna Mäetehnikum, söekaevandamine 

1953  Avinurme 8-kl. kool 

Teaduskraad: 

1981 professori kutse 

1981 majandusteaduste doktor, ENSV Teaduste Akadeemia Majanduse Instituut 

„Eesmärgipärane lähenemine otsustusprotsessi uurimisel 

majandusorganisatsioonides“ (Исследование процесса принятия 

решений в управлении производством на основе целевого подхода (на 

материалах Эстонской ССР)) 

1971 majandusteaduste kandidaat, ENSV Teaduste Akadeemia Majanduse 

Instituut „Juhtimisalaste individuaalsete ja grupiotsuste formaliseerimise 

probleemid“ (Проблемы формализации индивидуальных и групповых 

управленческих решений) 

Töökogemus: 

2003-2008 Estonian Business School (EBS), rektor 

2000- Estonian Business School Group AS, juhatuse esimees 

1988-2003 Estonian Business School (EBS), president 

1988- Estonian Business School, professor 

1981-1985 International Labour Organization (ILO), ekspert 

1981-1988 Eesti Majandusjuhtide Instituut (EMI), Rahvamajanduse juhtimise kateeder, 

professor 

1978-1981 Eesti Majandusjuhtide Instituut (EMI), Rahvamajanduse juhtimise kateeder, 

dotsent 

1974-1981 Tallinna Tehnikaülikool, dotsent 

1972-1974 Tallinna Tehnikaülikool, doktorant 

1970-1972 Tallinna Tehnikaülikool, vanemõpetaja 



 7

1968-1970 Tallinna Tehnikaülikool, aspirant 

1970-1971 Varssavi Kõrgem Statistika ja Planeerimise Instituut, stažöör 

1966-1967 Norma Aktsiaselts (Eesti), osakonnajuhataja 

Osalemine ettevõtete juhatustes, nõukogudes: 

2008- EBS Education OÜ, nõukogu esimees 

2001 BELLS, juhatuse esimees 

2001-2006 Riga International College of Economics and Business Administration 

(RISEBA), nõukogu liige 

2001 Eesti Kunstimuuseumi Ehituse Sihtasutus, nõukogu liige 

2001 Revor Systems OÜ, juhatuse esimees 

2001- Metro Capital Management AS, nõukogu esimees 

2000- Genex Invest AS, nõukogu esimees 

2000- Estonian Business School Group AS, juhatuse esimees 

1999 Sihtasutus Tallinna Ülikool, nõukogu liige 

Osalemine avalikus elus: 

2007- European Foundation for Management Development (EFMD), nõukogu 

liige 

2006-2008 Tallinna Direktorite Klubi, juhatuse liige 

1998- EBS Vilistlasfond, asutajaliige 

1996-2008 European Association for International Education (EAIE), liige 

1995 Institutional Management in Higher Education (IMHE), liige 

1994-2000 Eesti Erahariduse Assotsiatsioon, president 

1992- Central and East European Management Development Association 

(CEEMAN), nõukogu liige 

1992- EBS Magistrite Klubi, asutajaliige 

1990- Silicon Valley Enterpreneurs Club, liige 

Kuulumine ajakirjade toimetuskolleegiumitesse: 

Baltic Journal of Management 

Problems and Methods in Management 



 8

Aunimetused, autasud, avalik tunnustus: 

2008 EBS Eduniversali uuringu tulemusel 300 maailma parima ärikooli hulgas 

2007 EBS Üliõpilasesinduse auhind „Kuldne Haba“ erikategooria „Elutöö Haba“ 

2002 EBS Äripäeva edetabelis parim kõrgkool 

1998 Who’s Who in Professionals, auliige 

1992 San Fransisco Graduate School of Psychology, audoktor 

1983 NSVL Rahvamajanduse Saavutuste Näituse hõbemedal 

Keeled: Eesti, vene, inglise 

Hobid: Tennis, suusatamine, golf 

Kontaktandmed: 

A. Lauteri 3, Tallinn, 10114 

Tel. +372 6651300, fax +372 6313959 

E-post: madis.habakuk@ebs.ee 

Kodulehekülg: www.ebs.ee 



 9

I Monograafiad 

1969 

1. Хабакук, Мадис. Проблемы формализации индивидуальных и групповых 

управленческих решений: автореферат ... кандидата экономических наук (608) / 

Мадис Хабакук; Академия наук ЭССР, отделение общественных наук. - 

Таллин: Академия наук ЭССР, 1969. - 44 c. 

1976 

2. Habakuk, Madis. Eesmärk - otsus - juhtimine / Madis Habakuk. - Tallinn: Valgus, 

1976. - 168 lk. 

3. Habakuk, Madis. Intsidendid, situatsioonid, juhtimismängud / Madis Habakuk. - 

Tallinn: Valgus, 1976. - 116 lk. 

4. Хабакук, Мадис. Опыт совершенствования управления в системе материально-

технического обслуживания сельского хозяйства / [Мадис Хабакук, Мати 

Ваарманн]; Эстонский научно-исследовательский институт научно-

технической информации и технико-экономических исследований. - Таллин: 

Эстонский научно-исследовательский институт научно-технической 

информации и технико-экономических исследований, 1976. - 42 c. 

1978 

5. Хабакук, Мадис. Оптимизация производственных планов и их внедрение в 

Эстонской ССР: обзор / [Мадис Хабакук]; Эстонский научно-

исследовательский институт научно-технической информации и технико-

экономических исследований. - Таллин: Эстонский НИИНТИ, 1978. - 24 c. 



 10

1980 

6. Хабакук, Мадис. Исследование процесса принятия решений в управлении 

производством на основе целевого подхода (на материалах Эстонской ССР): 

автореферат ... доктора экономических наук / Мадис Хабакук; Академия наук 

Эстонской ССР, Институт экономики. - Таллин: Академия наук Эстонской 

ССР, 1980. - 44 с. 

1981 

7. Хабакук, Мадис. Целевые методы управления на предприятии / Мадис 

Хабакук. - Москва: Экономика, 1981. - 55 с. 

1988 

8. Юксвярав, Раоуль. Управленческое консультирование: теория и практика / 

Раоуль Юксвярав, Мадис Хабакук, Яак Лейманн. - Москва: Экономика, 1988. - 

239, [1] с. 

2001 

9. Ettevõtja käsiraamat / koostanud Estonian Business School; koostajad Ülle Pihlak, 

Madis Habakuk, Tiit Elenurm ... [jt.]. - Tallinn: Äripäeva Kirjastus, 2001. - [lahtised 

lehed]. - (Äripäeva käsiraamat). 

II Teadus- ja arendusprojektide aruanded 

1967 

10. Üksvärav, Raoul. Kondiitritoodete vabriku "Kalev" organisatsiooni täpsustatud 

struktuuri, osakondade ja tsehhide põhimääruste ning peamiste ametiisikute 

töökirjelduste väljatöötamine: lepingulise teadusliku töö nr. 665 aruanne / Raoul 

Üksvärav, Albert Kadak, Madis Habakuk; Tallinna Polütehniline Instituut, tootmise 

ökonoomika ja organiseerimise kateeder. - Tallinn: [Tallinna Polütehniline Instituut], 

1967. - 129 lk. 



 11

1968 

11. Üksvärav, Raoul. V. Klementi nim. Õmblusvabriku organisatsiooni täpsustatud 

struktuuri, osakondade ja tsehhide põhimääruste ning peamiste ametiisikute 

töökirjelduste väljatöötamine: lepingulise teadusliku töö nr. 764 aruanne / Raoul 

Üksvärav; teostajad Madis Habakuk, Kalev Joakit; Tallinna Polütehniline Instituut, 

rahvamajanduse planeerimise kateeder. - Tallinn: [Tallinna Polütehniline Instituut], 

1968. - 163 lk. 

1970 

12. Leimann, Jaak. Metoodika Võru Gaasianalüsaatorite Tehase juhtimise täiustamiseks: 

aruanne: teadusliku töö šiffer OP-027 / Jaak Leimann; [juhendaja Raoul Üksvärav; 

teostajad Madis Habakuk, Kostel Gerndorf]; Tallinna Polütehniline Instituut, 

tööstuse juhtimise ja planeerimise kateeder. - Tallinn: [Tallinna Polütehniline 

Instituut], 1970. - 95 lk. 

13. Majandustegevuse juhtimine: programm kõikidele tehnilistele erialadele / Tallinna 

Polütehniline Instituut, tööstuse juhtimise ja planeerimise kateeder; [koostanud Eino 

Tõnismäe, Madis Habakuk, Toivo Kitvel]. - Tallinn: Tallinna Polütehniline Instituut, 

1970. - 15 lk. 

14. Üksvärav, Raoul. Töö ja toodete hindamine V. Klementi nimelises Eksperimentaal-

Õmblusvabrikus: lepingulise teadusliku töö nr. 888 aruanne / Raoul Üksvärav; 

teostajad Madis Habakuk, Andrus Alber, Teo Saimre, Kostel Gerndorf; Tallinna 

Polütehniline Instituut, tööstuse juhtimise ja planeerimise kateeder. - Tallinn: 

[Tallinna Polütehniline Instituut], 1970. - 108 lk. 

15. Хабакук, Мадис. Составление техпромфинплана на основе применения 

экономико-математических методов и электронно-вычислительной машины 

"Минск-22" для колбасного цеха Таллинского мясоконсервного комбината: 

отчет: шифр научной работы ОР-925 / Мадис Хабакук; руководитель Раоуль 

Юксвярав; исполнители Эйно Тынисмяэ, Лайне Лууп; Таллинский 

политехнический институт, кафедра управления и планирования 

промышленности. - Таллинн: [Таллиннский политехнический институт], 1970. 

- 38 с. 



 12

1972 

16. Tööstusettevõtte organiseerimise ja planeerimise erikursus: programm tööstuse 

planeerimise erialale / Tallinna Polütehniline Instituut, tööstuse juhtimise ja 

planeerimise kateeder; [koostanud Madis Habakuk]. - Tallinn: Tallinna Polütehniline 

Instituut, 1972. - 7 lk. 

17. Организация и планирование промышленного предприятия: спецкурс: 

программа для специальности "Планирование промышленности" / Таллинский 

политехнический институт, кафедра управления и планирования 

промышленности; [составитель Мадис Хабакук]. - Таллин: Таллинский 

политехнический институт, 1972. - 8 c. 

1973 

18. Хабакук, Мадис. Совершенствование системы принятия решения при помощи 

дерева целей: доклад для научно-координационного заседания специалистов 

СЭВ по теме "Основы организации и методы управления промышленными 

предприятиями и объединениями (Таллинн, октябрь 1973 год) / Мадис 

Хабакук; Эстонский научно-исследовательский институт научно-технической 

информации и технико-экономических исследований, Таллиннский 

политехнический институт. - Таллинн: Экспериментальный комбинат "Бит", 

1973. - 18 с. 

1974 

19. Habakuk, Madis. Juhtimise erikursus: loengukonspekt. 1. osa / Madis Habakuk; 

Tallinna Polütehniline Instituut, tööstuse juhtimise ja planeerimise kateeder. - 

Tallinn: [Tallinna Polütehniline Instituut], 1974. - 64 lk. 

1977 

20. Tööstusettevõtte organiseerimise ja planeerimise erikursus: programm tööstuse 

planeerimise eriala üliõpilastele / Tallinna Polütehniline Instituut, tööstuse juhtimise 

ja planeerimise kateeder; [koostanud Madis Habakuk, Teo Saimre]. - Tallinn: 

Tallinna Polütehniline Instituut, 1977. - 16 lk. 

 



 13

21. Хабакук, Мадис. Проект системы принятия решения и управления для 

Кейлаского экспериментального комбината хлебопродуктов: отчет III этапа: 

шифр темы и работы ÜKB-411 / Мадис Хабакук; руководитель Раоуль 

Юксвярав; исполнители [Тео Саймре, Эрик Терк ... и др.]; Таллинский 

политехнический институт, [кафедра управления и планирования 

промышленности]. - Таллинн: [Таллиннский политехнический институт], 1977. 

- 74 c. 

1978 

22. Habakuk, Madis. Keila Teraviljasaaduste Eksperimentaalkombinaadi otsustus- ja 

juhtimissüsteemi projekt: lõpparuanne: (teema ja töö šiffer) ÜKB-411 / Madis 

Habakuk; juhendaja Raoul Üksvärav; [teostajad Erik Terk, Tiit Elenurm ... jt.]; 

Tallinna Polütehniline Instituut, [tööstuse juhtimise ja planeerimise kateeder]. - 

Tallinn: [Tallinna Polütehniline Instituut], 1978. - 220 lk. 

1979 

23. Elenurm, Tiit. Juhendmaterjale organisatsiooni ja juhtimise täiustamiseks ENSV 

Riikliku Põllumajanduse Tootmistehnika Komitee ettevõtetes / Tiit Elenurm, Madis 

Habakuk, Endel Oja. - Tallinn: ENSV Riiklik Põllumajanduse Tootmistehnika 

Komitee, 1979. - 111 lk. 

24. Juhendmaterjale organisatsiooni ja juhtimise täiustamiseks Eesti NSV 

Põllumajandustehnika Komitee ettevõtetes / Eesti NSV Põllumajanduse 

Tootmistehnika Komitee; [koostanud Madis Habakuk... jt.; eessõna Andrus Alber]. - 

Tallinn: Eesti NSV Põllumajandustehnika Komitee, 1979. - 112 lk. 

25. Üksvärav, Raoul. ENSV MN Koondise "Eesti Põllumajandustehnika" allsüsteemi 

otsustus- ja juhtimismeetodite täiustamine Haapsalu rajooni baasil: lõpparuanne: 

(teema ja töö šiffer) OP-7020 ÜKB-309 / vastutav täitja ja juhendaja Raoul 

Üksvärav; [teostajad Madis Habakuk, Mati Vaarmann, Endel Oja, Tiit Elenurm]; 

Tallinna Polütehniline Instituut. - Tallinn: Tallinna Polütehniline Instituut, 1979. - 3 

kd. (130 l., 146 l., l. 147-355). 



 14

1980 

26. Хабакук, Мадис. Методика управления посредством целей: обзор / Мадис 

Хабакук; Эстонский научно-исследовательский институт научно-технической 

информации и технико-экономических исследований. - Таллинн: ЭстНИИНТИ, 

1980. - 44 c. 

1981 

27. Juhtimissüsteemi projekteerimine Keila Teraviljasaaduste 

Eksperimentaalkombinaadile / [koostanud Tiit Elenurm, Madis Habakuk, Erik Terk, 

Raoul Üksvärav]. - Tallinn: Tallinna Polütehniline Instituut, 1981. - 71 lk. 

28. Konsultantide kasutamine juhtimises: metoodilised soovitused kuulajatele / Eesti 

NSV Rahvamajanduse Juhtivate Töötajate ja Spetsialistide Kvalifikatsiooni Tõstmise 

Instituut, Rahvamajanduse juhtimise kateeder; [koostanud Madis Habakuk, Endel 

Oja]. - Tallinn: Juhtide Kvalifikatsiooni Instituut, 1981. - 34 lk. 

29. Концепция целевого подхода в совершенствовании управления: 

[информационный материал для директивных органов республики] / 

Эстонский научно-исследовательский институт научно-технической 

информации и технико-экономических исследований; [составитель Мадис 

Хабакук]. - Таллин: ЭстНИИНТИ, 1981. - 9 c. 

30. Управленческое консультирование: прошлое, настоящее и будущее / 

Эстонский научно-исследовательский институт научно-технической 

информации и технико-экономических исследований; составитель Мадис 

Хабакук. - Таллинн: Эстонский научно-исследовательский институт научно-

технической информации и технико-экономических исследований, 1981. - 7 с. 

1982 

31. Хабакук, Мадис. Совершенствование принятия решения: [информативный 

материал] / [Мадис Хабакук]; Эстонский научно-исследовательский институт 

научно-технической информации и технико-экономических исследований. - 

Таллин: Эстонский НИИНТИ, 1982. - 15 с. 



 15

1983 

32. Konsultantide kasutamine juhtimises: metoodilised soovitused kuulajatele / Eesti 

NSV Rahvamajanduse Juhtivate Töötajate ja Spetsialistide Kvalifikatsiooni Tõstmise 

Instituut, Rahvamajanduse juhtimise kateeder; [koostanud Madis Habakuk, Endel 

Oja]. - 2., täiendatud ja parandatud tr. - Tallinn: Juhtide Kvalifikatseerimise Instituut, 

1983. - 36 lk. 

33. Использование консультантов в управлении: методические рекомендации 

слушателям / Межотраслевой институт повышения квалификации 

руководящих работников и специалистов народного хозяйства Эстонской ССР; 

[составители Мадис Хабакук, Эндел Оя]. - Таллинн: Межотраслевой институт 

повышения квалификации, 1983. - 40 с. 

34. Хабакук, Мадис. Управленческое консультирование: (опыт ЭССР) / Мадис 

Хабакук; Эстонский научно-исследовательский институт научно-технической 

информации и технико-экономических исследований. - Таллинн: ЭстНИИНТИ, 

1983. - 36 с. 

1984 

35. Опыт управленческого консультирования: методические рекомендации / 

[составители Мадис Хабакук, Яак Лейманн]; Эстонский научно-

исследовательский институт научно-технической информации и технико-

экономических исследований. - Таллинн: ЭстНИИНТИ, 1984. - 93 с. 

1986 

36. Habakuk, Madis. Juhtimine eesmärgi kaudu - JEK: õppevahend / Madis Habakuk; 

Eesti NSV Rahvamajanduse Juhtivate Töötajate ja Spetsialistide Kvalifikatsiooni 

Tõstmise Instituut, rahvamajanduse juhtimise kateeder. - 2., parand. tr. - Tallinn: 

Juhtide Kvalifikatsiooni Instituut, 1986. - 47 lk. 



 16

1987 

37. Использование консультантов в управлении: методические рекомендации 

слушателям: [перевод с эстонского] / Межотраслевой институт повышения 

квалификации руководящих работников и специалистов народного хозяйства 

Эстонской ССР, кафедра управления народного хозяйства; [составители Мадис 

Хабакук, Эндел Оя]. - 2-е изд., испр. и доп. - Таллинн: Межотраслевой 

институт повышения квалификации руководящих работников и специалистов 

народного хозяйства Эстонской ССР, 1987. - 40 с. 

III Konverentside, seminaride ettekanded 

1996 

38. Habakuk, Madis. Human resource development: the Estonian Business School case. 

// IMHE seminar. 1996, Turku. 

39. Habakuk, Madis. Teaduse kohast ülikooli arengukontseptsioonis: äri-, justiits- ja 

teistest rakenduserialadest lähtuvalt. // Eesti Kõrgema Kommertskooli üliõpilane ja 

õppeprotsess teadustöö fookuses: teaduslik-metoodiline konverents 22. mai 1996. a.: 

ettekannete kokkuvõtted. Tallinn: Eesti Kõrgem Kommertskool, 1996, lk. 4-6. 

1997 

40. Habakuk, Madis. Erinevatest aspektidest üliõpilaste intelligentsi käsitlemisel. // 

Teadustegevus: EKK kui enesearendamise subjekt: teaduslik-metoodiline konverents 

23. mai 1997. a.: ettekannete kokkuvõtted, teadustöö materjalid / koostajad Tiia 

Karing, Lembit Türnpuu. Tallinn: Eesti Kõrgem Kommertskool, 1997, lk. 3-5. 

1998 

41. Habakuk, Madis. The developments of Estonian economic education 1995-2000. // 

Problems of Reforming Economic Education. 1998, Moscow. 

1999 

42. Habakuk, Madis. Avasõnad. // Eurointegratsiooni probleemid EBSi teadustöös: 

teaduslik-metoodiline konverents. 27. aprill 1999, Estonian Business School, Tallinn. 



 17

43. Habakuk, Madis. EBSi kavad Nobeli preemia laureaatide tutvustamisel. // Friedrich 

August von Hayeki auditooriumi avamine. 7. detsember 1999, Estonian Business 

School, Tallinn. 

44. Habakuk, Madis. Eesti haridussüsteem ja avalik teenistus: võimalused ja vajadused. 

// Millist ametnikku vajab Euroopa Liitu pürgiv Eesti: Eesti Haldusjuhtimise 

Instituudis 1999. aasta 18. jaanuaril toimunud konverentsi materjalid. Tallinn: Eesti 

Haldusjuhtimise Instituut, 1999, lk. 22-23. 

45. Habakuk, Madis. Mis võiks olla 21. sajandi taga? = What may be behind the 21st 

century? // Ärieetika olemusest ja arengust Eestis: 25. - 26. mai 1999, Tallinn: 

rahvusvahelise konverentsi materjalid = Creating a sense of business ethics in 

Estonia: materials of the international seminar, Tallinn, May 25 - 26, 1999. Tallinn: 

Eesti Kõrgem Kommertskool, 1999, lk. 6-7. 

46. Habakuk, Madis. Research and case development in relation to customers need and 

curriculum. // European Diversity and Integration: Implications for Management 

Development: 7th CEEMAN annual conference. 7-9 October 1999, Budapest. 

47. Habakuk, Madis. Äri ja hariduse integratsioonist. // Eesti perspektiiv 

globaliseerumise taustal: Eesti Kõrgema Kommertskooli vilistlaskonverents. 3. 

detsember 1999, Eesti Kõrgem Kommertskool, Tallinn. 

2000 

48. Habakuk, Madis. University management in the conditions of a society in transition. 

Estonia case. // International conference „University Management in the 21st 

Century“. 2000, Moscow. 

2001 

49. Habakuk, Madis. How to make the educational infrastructure more efficient to meet 

the needs of a competitive economy. // Conference "Public-Private Partnership". 5 

June 2001, Estonian Business School, Tallinn. 

50. Habakuk, Madis. Konverentsi kokkuvõte. // Ettevõtte müük: kas, millal, kuidas. 4. 

oktoober 2001, Tallinn. 



 18

51. Habakuk, Madis. Linnajuhtimise korraldus. // Konverents "Kaasaegsed lahendused 

linnajuhtimises". 25-26. oktoober, 2001, Siseministeerium, Tallinn. 

52. Habakuk, Madis. Research in CEEMAN member business schools during the 

academic year 2000/2001. // The 9th CEEMAN annual conference. 26-30 September 

2001, Warsaw. 

53. Habakuk, Madis. Uued trendid äritegevuses ja juhtimises. // Uued trendid juhtimises 

- teooria või praktika?: EBSi 3. vilistlaskonverents. 7. detsember 2001, Estonian 

Business School, Tallinn. 

2002 

54. Habakuk, Madis. Avasõna. // Konverents "Ettevõtluskeskkond Tallinnas". 18. aprill 

2002, Estonian Business School, Tallinn. 

55. Habakuk, Madis. Kutsehariduse erastamisest. // Eesti Eduka Arengu Foorum. 28.-29. 

november 2002, Äripäev, Tallinn. 

56. Habakuk, Madis. Millised on Eesti juhtide tänased otsustamisprobleemid? // 

Juhtimise aastakonverents 2002. 5. oktoober 2002, Tartu. 

2003 

57. Habakuk, Madis. Mõõdikute süsteemi vajalikkus juhtimises? // Äripäeva 

juhtimisseminar nr. 2: „Ettevõtte juhtimise mõõdikute süsteemid". 14. märts 2003, 

Äripäev, Tallinn. 

58. Habakuk, Madis. Rektori tervitus. // EBS V vilistlaskonverents "Kõik, mis ei tapa, 

teeb tugevaks. Juhime ebaedu taas eduks". 27. november 2003, Estonian Business 

School, Tallinn. 

2004 

59. Habakuk, Madis. Demograafilise arengu mõju majandusele ja lahendused. // Seminar 

"Eesti 2050". 24. november 2004, Estonian Business School, Tallinn. 

60. Habakuk, Madis. Eliithariduse roll ühiskonnas. // Tartu õpetajate konverents 2004. 

27. oktoober 2004, Tartu. 



 19

61. Habakuk, Madis. Enlarged European Union - opportunities and threats for CEE 

Business Schools. // 12th annual CEEMAN conference. 30 September - 2 October 

2004, IEDC-Bled School of Management, St. Petersburg. 

62. Habakuk, Madis. Konverentsi avasõnad. // Rahvusvaheline konverents „Turundus ja 

innovatsioon - konkurentsivõime alus Euroopa majandusruumis”. 19. veebruar 2004, 

Estonian Business School, Tallinn. 

2005 

63. Habakuk, Madis. EBS case: a celebration of variety at business school. // The 3rd 

annual BMDA conference. 5-6 May 2005, Baltic Management Development 

Association, Tallinn. 

64. Habakuk, Madis. Private higher education in Estonia. // International Conference on 

Private Higher Education in Europe and Quality Assurance and Accreditation from 

the Perspective of the Bologna Process Objectives. 3-5 November 2005, UNESCO, 

Warsaw, Poland. 

2006 

65. Habakuk, Madis. Partnerships and alliances. // Creating synergy between business 

schools and business: proceedings of the 14th CEEMAN annual conference, 28-30 

September 2006, Berlin, Germany. Bled: CEEMAN - Central and East European 

Management Development Association, 2006, p. 69-71. 

66. Habakuk, Madis. Päeva kokkuvõtted. // Majanduskonverents „Äriplaan 2007“.     

20.-21. september 2006, Äripäev, Tallinn. 

2007 

67. Habakuk, Madis. Development of Estonian Business School’s Chinese project. // 

International conference „Internationalizing Management Education: Challenges and 

Opportunities for Business Schools”. 27 September 2007, Sabanci University, 

Turkey. 



 20

IV Madis Habakuke artiklid 

1971 

68. Habakuk, Madis. Kwantyfikacja hierarchji celow w procesie podejmowania decyzji 

kirowniczych. // Ekonomika Pracy (1971) No. 7. 

69. Habakuk, Madis. Lojalnosc zawodowa kierownikov pezedsiebiorst a jakosc decyyzji 

kierownikov. // Przeglond organizacji (1971) No. 8. 

70. Habakuk, Madis. Problemy wdrazania optymalnych planow produkcji. // 

Organizacja, samorzad, zarazadzanije (1971) No. 7. 

1972 

71. Habakuk, Madis. Professional loyalty and its influence on managerial decision 

making. // International Studies of Management and Organization (1972) No. 2. 

1975 

72. Habakuk, Madis. Resurssien jako tavoitepuun avulla. // Tehokasyritys (1975) No. 2. 

1993 

73. Habakuk, Madis. Eesti hariduse organisatsiooni kultuur. // Sirp (1993) 1. oktoober, 

lk. 12. 

74. Habakuk, Madis. Hariduse elutsükkel sõltub majanduse käekäigust. // Kaubaleht 

(1993) 17. september, lk. 2. 

1994 

75. Habakuk, Madis. Haridus: suurem eelarve või mõistlikumad kulud. // Ärielu (1994) 

11. november, lk. 4-5. 

1995 

76. Habakuk, Madis. Eesti erakõrgharidus akrediteerimise ootel: Tallinna Eraülikool = 

Estonian higher education waiting for accreditation: the Tallinn Private University. // 

EKK Toimetised = EBS Review (1995) nr. 1, lk. 15; 17. 



 21

77. Habakuk, Madis. EKK Toimetiste juhtkiri = Editorial of EBS Review. // EKK 

Toimetised = EBS Review (1995) nr. 1, lk. 1; 2. 

78. Habakuk, Madis. Ettevõtlus haridussituatsioonis - teoreetilis-metodoloogilisi 

lähtepunkte = Entrepreneurship in higher educational institutions - some theoretical-

methodological starting-points. // EKK Toimetised = EBS Review (1995) nr. 2, 

detsember, lk. 5-8; 6-8. 

79. Habakuk, Madis. Mõtteid tudengist ja tudengilehest. // EKK Tudengileht (1995) 10. 

november, lk. 1. 

1996 

80. Habakuk, Madis. Sinu haridus on Sinu oma. // EKK Tudengileht (1996) nr. 5, 12. 

aprill, lk. 1. 

81. Kracht, Kersti, Habakuk, Madis. Milline on presidendi mõju Eesti majanduselule? // 

Äripäev (1996) 21. august, lk. 30. 

1997 

82. Habakuk, Madis. Challenges of contemporary management for Baltic countries. // 

Organizaciju Vadyba: sisteminiai tyrimai (1997) No. 4, p. 57-67. 

83. Habakuk, Madis. Haridus eksportkaubaks. // Eesti Päevaleht (1997) 19. märts, lk. 8. 

84. Habakuk, Madis. Presidendi pöördumine. // Aastaraamat: Eesti Kõrgem 

Kommertskool 1997. Tallinn: Eesti Kõrgem Kommertskool, 1997, lk. 3. 

1998 

85. Habakuk, Madis. Presidendi pöördumine. // Aastaraamat: Eesti Kõrgem 

Kommertskool 1998. Tallinn: Eesti Kõrgem Kommertskool, 1998, lk. 3. 

86. Habakuk, Madis. Some challenges of contemporary management. // EBS Review 

(1998) No. 7, spring, p. 14-17. 

87. Habakuk, Madis. Some ideas for the privatisation of education. // EBS Review 

(1997) No. 6, fall/winter, p. 4-5. 



 22

1999 

88. Habakuk, Madis. Eesti kõrgharidus rahvusvahelise malli all. // Eesti Päevaleht (1999) 

29. juuli, lk. 2. 

89. Habakuk, Madis. Külas Ameerika nr. 1-l. // EBS Õppejõudude Infoleht (1999) mai, 

lk. 3. 

90. Habakuk, Madis. Millenniumi õppeaastaks. // Tudengileht (1999) september, lk. 3. 

91. Habakuk, Madis. Presidendi pöördumine. // Aastaraamat: Eesti Kõrgem 

Kommertskool 1999. Tallinn: Eesti Kõrgem Kommertskool, 1999, lk. 5. 

2000 

92. Habakuk, Madis. The EBS - China programme. // Tudengileht (2000) detsember, lk. 

5. 

93. Habakuk, Madis. EBS-Hiina projekt - mida see endaga kaasa toob. // EBS 

Õppejõudude Infoleht (2000) november, lk. 1. 

94. Habakuk, Madis. Habakuk näitab uusi linnu. // Jäljed: meenutusi täiskasvanuhariduse 

lähiajaloost Eestis. Tallinn: SE & JS, 2000, lk. 150-164. 

95. Habakuk, Madis. Head ajud voolavad Eestisse - Hiinast. // Eesti Päevaleht (2000) 27. 

mai, lk. 2. 

96. Habakuk, Madis. Mis on EBS Grupp? // Mõte (2000) nr. 1, lk. 1. 

97. Habakuk, Madis. New specialities: entrepreneurship. // EBS Review (2000) No. 11, 

summer, p. 69. 

98. Habakuk, Madis. Presidendi läkitus. // Tudengileht (2000) mai, lk. 8. 

99. Habakuk, Madis. Presidendi pöördumine. // Aastaraamat: Eesti Kõrgem 

Kommertskool 2000. Tallinn: Eesti Kõrgem Kommertskool, 2000, lk. 5. 

2001 

100. Habakuk, Madis. Investeeringud ja immigratsiooniseadused. // Äripäev: Juhtimine 

(2001) 14. september, lk. 26. 



 23

101. Habakuk, Madis. Madis Habakuk: ministeeriumil pole jõudu kutsehariduse 

reformimiseks: [kommenteerinud Arvo Kivikas]. // Äripäev: Eesti areng 2002 (2001) 

30. november, lk. 9. 

102. Habakuk, Madis. Strateegilisest planeerimisest 21. sajandil. // Director (2001) nr. 2, 

lk. 14-17. 

103. Habakuk, Madis. Varjatud diplomimüük. // Postimees: Arter (2001) 19. mai, lk. 5. 

2002 

104. Habakuk, Madis. Iga otsus muudab midagi halvemaks. // Saldo (2002) nr. 10, 

detsember, lk. 17-18. 

105. Habakuk, Madis. Kutseharidus erakätesse. // Äripäev (2002) 3. juuni, lk. 31. 

2003 

106. Habakuk, Madis. Estonian Business Schooli kreedo. // EBS Infoleht (2003) august, 

lk. 1. 

107. Habakuk, Madis. Lugupeetud EBSi õppejõud, staabitöötajad ja üliõpilased!: soovin 

teile kõigile edu ja õnne seoses referendumi euro-jaatava tulemusega! // EBS Infoleht 

(2003) september, lk. 1. 

108. Habakuk, Madis. Pidu kestab kaks vahetust. // Haridus (2003) nr. 8, lk. 4-5. 

109. Habakuk, Madis. Suured muutused Eesti hariduskaardil. // Eesti Päevaleht (2003) 3. 

aprill, lk. 3. 

110. Habakuk, Madis. Ülikooli rektor kui tippjuht. // Äripäev: Juhtimine (2003) 18. juuli, 

lk. 19. 

2004 

111. Habakuk, Madis. Eesti haridus aastal 2050. // Eesti Ekspress (2004) 27. mai, lk. A9. 

112. Habakuk, Madis. Euroliit üllatab koole. // Eesti Päevaleht (2004) 1. märts, lk. 3. 

113. Habakuk, Madis. Haridusosaku rakendus: poolt ja vastu. // Postimees (2004) 2. 

märts, lk. 13. 



 24

114. Habakuk, Madis. Presidendi tervitus. // Estonian Business School aastaraamat: 5. 

väljaanne. [Tallinn]: Estonian Business School, [2004], lk. 3. 

115. Habakuk, Madis. Rektori tervitus. // Tudengileht (2004) september - oktoober, lk. 1, 

3. 

2005 

116. Habakuk, Madis, Klaassen, Mait, Aidma, Rein. Avinurme suurpäevad - pütilaadad. // 

Põhjarannik: Avinurme VI pütilaat (2005) nr. 111, 11. juuni, lk. 3. 

117. Habakuk, Madis. Madis Habakuk: elufilosoofiline mõtisklus nelja kasti teemal. // 

Ärileht (2005) 24. oktoober http://www.arileht.ee/artikkel/303588 (24.04.2010). 

118. Habakuk, Madis. Puuduvad töökäed võiks tuua Hiinast. // Eesti Päevaleht (2005) 26. 

jaanuar, lk. 3. 

119. Habakuk, Madis. Rektor Madis Habakuke tervitus. // EBS Üliõpilasesinduse 

aastaraamat 2005. Tallinn: Estonian Business School, 2005, lk. 6. 

120. Habakuk, Madis. Suvesoovid rektorilt. // Tudengileht (2005) mai-juuni, lk. 1. 

121. Habakuk, Madis. Targemaks saamiseks on vaid üks tee - õppimine. // Tudengileht 

(2005) september, lk. 1. 

122. Хабакук, Мадис. Мадис Хабакук: „Недостающих рабочих можно привезти из 

Китая“. // Молодежь Эстонии (2005) 29. январь http://www.moles.ee/05/Jan/29/9-

4.php (24.04.2010). 

2006 

123. Habakuk, Madis. Endel Laanvee in memoriam: [järelhüüe]. // Tudengileht (2006) 

mai-juuni, lk. 10. 

124. Хабакук, Мадис. Как развивается бизнес-образование в Прибалтике? // 

Exclusive Personnel (2006) 21. ноябрь, c. 24. 



 25

2007 

125. Habakuk, Madis. The effect of labour shortage on Estonian enterprises. // Baltic Rim 

Economies (2007) 28 February, p. 15. 

126. Habakuk, Madis, Alas, Ruth. Estonia. // The rising role and relevance of private 

higher education in Europe / edited by P. J. Wells, J. Sadlak, L. Vlasceanu. 

Bucharest: UNESCO-CEPES, 2007, p. 101-129. 

127. Habakuk, Madis. Estonian Business Schooli magistriharidus nüüd ka koju kätte. // 

Nädaline (2007) 7. august, lk. 8; Järva Teataja (2007) 7. august, lk. 11; Harjumaa: 

Harjumaa Kool (2007) 17. august, lk. 5: foto; Sakala (2007) 28. juuli, lk. 8: foto. 

2008 

128. Habakuk, Madis. EBS 20-aastane!: saamislugu ja galopiaastad. // Tudengileht (2008) 

märts, lk. 3. 

129. Habakuk, Madis. Ärielu 14 aastat tagasi. // Ärielu (2008) 4.-10. november, lk. 65. 

130. Habakuk, Madis. Äriorganisatsiooni juhatus: probleeme ja lahendeid: [Mõisaköie 

lugu]. // Director (2008) nr. 8, lk. 48-50. 

2009 

131. Habakuk, Madis. Address by the founder and inaugural rector of EBS. // EBS 

Review: Special issue on research in the Estonian business context (2008/2009) No. 

25, (2), p. 8. 

132. Habakuk, Madis. Madis Habakuk: what is the impact of Estonian Business School on 

the Estonian community: [EBSi tekkest ja arengust]. // Estonian Business School 20. 

[Tallinn]: Estonian Business School, [2009], lk. 10-11. 

133. Kross, Peeter, Habakuk, Madis. EBS 20: käsikäes majanduse arenguga: edasivaatav 

tagasivaade. // Tudengileht (2009) veebruar, lk. 4-5. 

134. Pramann Salu, Monika, Habakuk, Madis. Saneerijale tulemustasu. // Äripäev (2009) 

31. märts, lk. 11. 



 26

V Intervjuud Madis Habakukega 

1998 

135. Habakuk, Madis. Intervjuu Madis Habakukega / intervjueerija Erki Nukk. // Next 

step: Eesti Kõrgem Kommertskool: aastaraamat 1998. Tallinn: Eesti Kõrgem 

Kommertskool, 1998, lk. 14-15. 

2001 

136. Habakuk, Madis. Kommertskool püüab Hiina turgu ja maailma taset: [intervjuu 

Madis Habakukega] / intervjueerija Raul Ranne. // Eesti Ekspress: Koolitusekspress 

(2001) 22. veebruar, lk. 4-5. 

2002 

137. Habakuk, Madis. Juht ei saa olla leige: [intervjuu Madis Habakukega] / küsitleja 

Sander Karu. // Juhtimise võlu ja valu. II osa, Eesti tippjuhtide mõtteid oma tööst. 

Tartu: Rafiko, 2002, lk. 49-62. 

138. Habakuk, Madis. Kõrged eesmärgid on paremad: [intervjuu Madis Habakukega, 

kommenteerinud Peep Aaviksoo]. // EBSi õppejõud. [Tallinn]: Estonian Business 

School, [2002], lk. 2-4; Tudengileht (2002) mai-juuni, lk. 3. 

2003 

139. Habakuk, Madis. EBS seisab seitsmel tugeval sambal: [intervjuu Madis Habakukega 

EBSi toimimise printsiipidest]. // Viisteist tulevikule pühendatud aastat. Tallinn: 

Estonian Business School, [2003], lk. 12-14. 

140. Habakuk, Madis. Madis Habakuk: aasta pärast alustab EBS Indias: [intervjuu Madis 

Habakukega EBSi laienemisest Hiinasse ja Indiasse] / [intervjueerija Taivo Paju]. // 

Director (2003) nr. 7, september, lk. 37-41. 

2004 

141. Habakuk, Madis. Madis Habakuk ootab võõrtöölisi: [intervjuu Madis Habakukega 

Eesti rahvastiku vananemisest ja vähenemisest, kommenteerinud Kalev Katus] / 

intervjueerija Aivar Reinap. // Postimees (2004) 26. november, lk. 7. 



 27

2005 

142. Habakuk, Madis. Levimas on globaalne akadeemiline hulkurlus: [intervjuu Madis 

Habakukega]. // EBSi õppejõud. [Tallinn]: Estonian Business School, [2005], lk. 2-4. 

2007 

143. Kross, Peeter. Tähtsate tegelaste jõulud: [intervjuu Peeter Krossi, Karmen Harju, 

Madis Habakukega] / intervjueerija Triin Rebane. // Tudengileht (2007) detsember, 

lk. 3. 

2008 

144. Habakuk, Madis. EBS - tulevaste juhtide ja ettevõtjate kool: [intervjuu Madis 

Habakukega]. // Äripäev: Juubel (2008) 29. jaanuar, lk. 2. 

2009 

145. Habakuk, Madis, Luiker, Lauri. Eesti majanduse stsenaarium on üsna must: 

[intervjuu Madis Habakuke ja Lauri Luikeriga] / intervjueerinud Margarita 

Mamutova. // Tudengileht (2009) veebruar, lk. 13. 

VI Osalemine vestlusringides 

1994 

146. Rektorid: [Eesti erakõrgkoolide rektorite vestlusring. Küsimustele vastavad Eesti 

Humanitaarinstituudi rektor Rein Raud, Tallinna Bakalaureuse Kooli rektor Ene 

Grauberg, Concordia Rahvusvaheline Ülikool Eestis rektor Mart Susi, Eesti 

Kõrgema Kommertskooli rektor Madis Habakuk ja Eesti-Ameerika Ärikolledži 

rektor Juri Kelin]. // Magneet (1994) 10. september, lk. 20-23. 

1997 

147. Alas, Ruth. Balls are not just for dancing: [Madis Habakuk, Marshall Fitzgerald, 

Estelle Arnaud-Battandier, Arvo Eller avaldavad arvamust EBSi 8. aastapäeva balli 

kohta]. // EBS Review (1997) No. 5, spring, p. 42-43. 



 28

148. Tasuline haridus - poolt ja vastu: [tasulise hariduse üle arutlevad Jaak Aaviksoo, 

Väino Sarnet, Madis Habakuk, Mihkel Rebane, Siim Kallas ja Eiki Nestor]. // 

Õhtuleht (1997) 15. aprill, lk. 15. 

1998 

149. Discussion: [open discussion on the management changes in 1990-s]: [intervjuu 

Madis Habakuke, Henn Pärna, Ülo Kannelmäe, Avo Meeritsa, Henrik Hololei, Sirje 

Sepa, Kiira Kure, Anu Viroverega]. // EBS Review (1998) No. 7, spring, p. 42-46. 

150. The founders of the Estonian Business School: [EBSi asutajad Madis Habakuk, 

Marshall Fitzgerald ja Ilmar J. Martens arutlevad EBSi rollist ärimaailmas]. // EBS 

Review (1998) No. 8, winter, p. 5-7. 

2000 

151. Kann, Eda-Liis. Kõrgkoole ootab liitumine: [kommenteerivad Tõnis Lukas, Mait 

Arvisto, Madis Habakuk, Heino Türkson, Olav Aarna, Mikko Lagerspetz, Volli 

Kalm, Aleksander Lukjanov, Ene Grauberg, Renate Talts, Arvi Altmäe, Mart Susi, 

Henn Elmet]. // Üliõpilasleht (2000) 20. märts, lk. 2. 

152. Tallinna ülikoolide koostööleping: [kõrgkoolide vahel sõlmitud koostöölepingu üle 

arutlevad Eesti Kõrgema Kommertskooli president Madis Habakuk ja rektor Olav 

Aarna, Õigusinstituudi rektori kt Talis Bachmann, Tallinna Pedagoogikaülikooli 

rektor Mait Arvisto, teadus- ja arendusprorektor Peeter Normak ja 

sotsiaalteaduskonna dekaan Mati Heidmets]. // Pedagoogikaülikool (2000) nr. 9, 

juuni, lk. 7. 

2002 

153. Prokopenko, Joseph. Kõrgel lennates jõuab kaugemale: [intervjuu EBSi audoktori 

Joseph Prokopenkoga. Kommenteerib Madis Habakuk]. // EBSi õppejõud. [Tallinn]: 

Estonian Business School, [2002], lk. 11-12. 

2003 

154. Aaviksoo, Jaak. Tänane haridus ei vasta ühiskonna ootustele: [Jaak Aaviksoo 

sõnavõttu „Milline haridus on jätkusuutlik ka kümne aasta pärast“ kommenteerib 



 29

Madis Habakuk] / üles kirjutanud Christel Karits. // Äripäev: Eesti areng (2003) 24. 

november, lk. 4. 

155. Mida arvate ettepanekust, et riigi raha eest õppivad tudengid peaksid pärast 

lõpetamist töötama riigiametis või õpingud hüvitama?: [arutelus osalevad Alar Karis, 

Andres Keevallik, Tõnis Lukas, Madis Habakuk]. // Postimees (2003) 17. aprill, lk. 

11. 

2004 

156. Leiten, Liina. Päkapikk, kes aitab: [EBS-i suhtekorralduse õppejõust Tiina Tšatšuast, 

tema senisest karjäärist ning kogemustest. Kommenteerivad Tiit Ojaveski, Madis 

Habakuk, Tiina Tšatšua]. // Äripäev: Konverentsiturism (2004) 10. märts, lk. 6-7. 

157. Uusen, Kaire. Praegused madalad palgad võõrtöölisi Eestisse ei tõmba: [Paul-Eerik 

Rummo, Tiiu Vilms ja Madis Habakuk vastavad küsimusele, millal on Eestis oodata 

võõrtööjõu sisserännet]. // Postimees (2004) 10. detsember, lk. 8. 

2005 

158. Pettai, Iris. Eestlased pole võõraste tulekuks valmis: [võõrtööjõu teemal arutlevad 

Rainer Kattel, Hugo Osula ja Madis Habakuk]. // Eesti Päevaleht (2005) 9. august, 

lk. 3. 

2006 

159. Mis meist saab, Gabriel?: [Madis Habakuk, Jaak Leimann, Milvi Tepp, Avo Kokk, 

Urmo Vallner arutlevad Eesti majandusest, ettevõtlusest ja tulevikust]. // Director 

(2006) nr. 1, jaanuar, lk. 10-15. 

160. Tänavsuu, Toivo. Eraülikoolidel läheb välistudengite pärast madinaks. 

Eralasteaedadel pole põhjust kurta: [Audentese Ülikooli omanik Heldur Meerits, 

EBSi rektor Madis Habakuk ja Akadeemia Nord rektor Ene Grauberg arutlevad 

eraülikoolide tuleviku üle]. // Saldo (2006) nr. 7, september, lk. 46-48. 



 30

2007 

161. Aru, Heli. Kõrgharidus on loomult ebavõrdne: [ebavõrdsuse vähendamise üle 

kõrghariduses arutlevad Maris Mälzer, Madis Habakuk ja Tõnis Lukas]. // Eesti 

Päevaleht (2007) 17. september, lk. 3. 

2008 

162. Kann, Lemmi. Miks on rikaste TOPis vähe naisi?: [kommenteerivad Madis Habakuk, 

Olari Taal]. // Äripäev (2008) 31. oktoober, lk. 16-17. 

163. Käesoleva aasta sügissemestrist on lõputöö kohustuslik: [vestlusringis osalevad 

Madis Habakuk, Tiina Tšatšua, Aet Toots jt.] / intervjueerinud Liisi Poomann. // 

Tudengileht (2008) veebruar, lk. 6-7. 

164. Palju õnne, Eesti juhtimise grand old man!: [endised õpilased ja kolleegid Kostel 

Gerndorf, Arno Almann, Madis Habakuk ja Jaak Leimann õnnitlevad Eesti 

juhtimisteaduse alusepanijat Raoul Üksväravat tema 80. juubelil]. // Director (2008) 

nr. 3, märts, lk. 56-57. 

2009 

165. Tahlfeld, Kaisa. Erakõrgkoolide read jäävad hõredamaks: [kõrghariduse tuleviku üle 

arutlevad Alar Karis, Heli Mattisen, Madis Habakuk, Ene Grauberg]. // Äripäev 

(2009) 2. märts, lk. 8. 

VII Madis Habakuke poolt juhendatud lõputööd 

1993 

166. Aaviksoo, Peep. Common sense marketing: [master thesis] / supervisor Madis 

Habakuk; Estonian Business School. - Tallinn: Estonian Business School, 1993. - 49 

p. - Bibliography p. 48. - Summary in Estonian. 

167. Kaevats, Koit. Comparison of Tallinn Bus Company’s possible types of 

administration and management on the basis of probability analysis: [master thesis] / 

supervisor Madis Habakuk; Estonian Business School. - Tallinn: Estonian Business 

School, 1993. - 48 p.: ill. - Bibliography p. 48. - Summary in English. 



 31

168. Nilson, Mait. Advertising effectiveness research for ARIKO MG: [master thesis] / 

supervisor Madis Habakuk; Estonian Business School. - Tallinn: Estonian Business 

School, 1993. - 39, [1] p. - Bibliography p. 29. 

1994 

169. Mäe, Märt. The analysis of the advertising strategies of the new product of the Eesti 

Loto - Victor 48 and the development directions for the future: [master thesis] / 

promotor Madis Habakuk; Estonian Business School. - Tallinn: Estonian Business 

School, 1994. - 54 p., [various pages]: ill. - Bibliography p. 52-53. - Summary in 

English. 

1995 

170. Callinggaard, Kristen. Business strategy for A/S WRIS Travel Ltd: [master thesis] / 

supervisor Madis Habakuk; Estonian Business School. - Tallinn: Estonian Business 

School, 1995. - 67 p.: ill. - Bibliography p. 60. - Summary in English. 

171. Eskola, Pekka. Developing strategy for concrete element factory KMR: [master 

thesis] / supervisor Madis Habakuk; Estonian Business School. - Tallinn: Estonian 

Business School, 1995. - 60 p.: ill. - Bibliography p. 54-55. - Summary in English. 

1998 

172. Lemke, Boris-Christoph. Cross-cultural competence in international management: 

demand, definition and measurement: [master thesis] / supervisor Madis Habakuk; 

Estonian Business School. - Tallinn: Estonian Business School, 1998. - 88 p. - 

Bibliography p. 67-70. - Summary in English, Estonian, German and French. 

173. Nilisk, Olev. Environmental scanning and 5-year price projections of district heating 

company Tallinna Soojus: [master thesis] / promoter Madis Habakuk; Estonian 

Business School. - Tallinn: Estonian Business School, 1998. - 85 p.: ill. - 

Bibliography p. 66. - Summary in Estonian. 

174. Päärendson, Eve. The development priorities of the Estonian confederation of 

employers and industry until the year 2002: [bachelor thesis] / promoter Henn Pärn; 

consultant Madis Habakuk; Estonian Business School. - Tallinn: Estonian Business 

School, 1998. - 96 p.: ill. - Bibliography p. 79. - Summary in English. 



 32

1999 

175. Kasema, Ülo. Evaluation of company´s value on the basis of waste management 

enterprise Ragn-Sells Eesti AS: [master thesis] / supervisor Madis Habakuk; 

Estonian Business School. - Tallinn: Estonian Business School, 1999. - 143 p.: ill. - 

Bibliography p. 121-122. - Summary in Estonian. 

176. Müller, Madis. The benefits of implementing value-based management: [bachelor 

thesis] / promoter Madis Habakuk; Estonian Business School. - Tallinn: Estonian 

Business School, 1999. - 74, [9] p.: ill. - Bibliography p. 70-71. - Summary in 

Estonian. 

2001 

177. Kongo, Priit. Strategic management on different phases of enterprise’s life cycle: 

[master thesis] / tutor Madis Habakuk; Estonian Business School. - Tallinn: Estonian 

Business School, 2001. - 73 p. - Bibliography p. 72-73. - Summary in Estonian. 

178. Takkis, Toomas. Sihtasutuse mudel kooli juhtimisel ja haldamisel: [koolikorralduse 

kutsemagistriõppe lõputöö] / juhendaja Madis Habakuk; Tartu Ülikool. - Tartu: Tartu 

Ülikool, 2001. - 80, [26] lk.: tab., joon. - Bibliograafia lk. 79-80. - Kokkuvõte inglise 

keeles. 

2002 

179. Vahe, Priit. Ettevõtte kopeerimine uuele turule: [bakalaureusetöö] / juhendaja Madis 

Habakuk; Estonian Business School. - Tallinn: Estonian Business School, 2002. - 75 

lk.: ill. - Bibliograafia lk. 68. - Kokkuvõte inglise keeles. 

2003 

180. Maspanov, Peeter. Tallinna linna elektritranspordi ettevõtte alternatiivsed 

strateegiad: [magistritöö] / juhendaja Madis Habakuk; Estonian Business School. - 

Tallinn: Estonian Business School, 2003. - 93 lk.: ill. - Bibliograafia lk. 71-72. - 

Kokkuvõte inglise keeles. 



 33

2005 

181. Pilv, Paavo. Pakri saarte arengukava koostamise ja elluviimise põhialuste 

väljatöötamine: [magistritöö] / juhendaja Madis Habakuk; Estonian Business School. 

- Tallinn: Estonian Business School, 2005. - 82 p.: ill. - Bibliograafia lk. 63-66. - 

Kokkuvõte inglise keeles. 

2009 

182. Raudberg, Bert-Ken. AS TREV-2 Grupp: diagnostika Kepner Tregoe’ meetodil 

kontserni tegevuse efektiivsuse tõstmiseks: [bakalaureusetöö] / juhendaja Madis 

Habakuk; Estonian Business School. - Tallinn: Estonian Business School, 2009. - 49 

lk.: tab., joon. - Bibliograafia lk. 43-44. - Kokkuvõte inglise keeles. 

VIII Artiklid Madis Habakuke kohta 

1988 

183. Fowler, Elizabeth M. Talking business with Habakuk of Estonia: Estonian quest for 

joint ventures. // The New York Times (1989) 22 August 

http://www.nytimes.com/1989/08/22/business/talking-business-with-habakuk-of-

estonia-estonian-quest-for-joint-ventures.html (24.04.2010). 

1995 

184. Rikson, Liia. Habakukele meeldib õppida. // Äripäev (1995) 28. august, lk. 21. 

1999 

185. Congratulations, professor Madis Habakuk! // EBS Review: Business ethics special 

(1999) No. 9, spring, p. 36. 

2001 

186. EBS ei liitu loodava Tallinna Ülikooliga: [EBS Grupi presidendi Madis Habakuke 

teatel ei liitu EBS loodava Tallinna Ülikooliga]. // Eesti Päevaleht (2001) 9. 

november http://www.epl.ee/artikkel/180828 (24.04.2010). 



 34

187. Hariduskonverents liitis kooli ja majanduse: [Eesti Avaliku Halduse Instituut 

korraldas 2. mail 2001 hariduskonverentsi "Kool ja majandus". Sõna said 

haridusminister Tõnis Lukas, Audentese Erakooli nõukogu esimees Heldur Meerits, 

Riigikogu liikmed Aimar Altosaar, Peeter Kreitzberg ja Mart Meri, Eesti Kõrgema 

Kommertskooli rektor Madis Habakuk, Tallinna Kõrgema Tehnikakooli rektor Arvi 

Altmäe, Võru maavanem Mait Klaassen, Tallinna abilinnapea Liisa Pakosta, 

koolijuhid ja haridusvaldkonna asjatundjad]. // Õpetajate Leht (2001) 11. mai, lk. 16.  

2003 

188. EBSi asutajad. // Viisteist tulevikule pühendatud aastat. Tallinn: Estonian Business 

School, [2003], lk. [28]. 

189. EBSi uus rektor on Madis Habakuk. // EBS Infoleht (2003) august, lk. 2. 

190. Loik, Rein. EBS-i kontseptsioon oli enneolematu. // Viisteist tulevikule pühendatud 

aastat. Tallinn: Estonian Business School, [2003], lk. 15. 

191. Madis Habakuk. // Eesti majanduse biograafiline leksikon 1951-2000 / [peatoimetaja 

Arno Köörna]. Tallinn: Ilo, 2003, lk. 81. 

192. Madis Habakuk. // Eesti suuremate ettevõtete tippjuhid 2002 / toimetaja Tanel Raig. 

Tallinn: Äripäeva Kirjastus, 2002, lk. 41-42. 

193. Madis Habakuk. // Eesti tippjuhid 2004 / toimetaja Tanel Raig. Tallinn: Äripäeva 

Kirjastus, 2003, lk. 69. 

194. Madis Habakuk on uus rektor. // Tudengileht (2003) september, lk. 3. 

195. Raudne, Taavi. Prohvet Habakuke suur missioon: [Estonian Business Schooli 

president Madis Habakuk Eesti haridussüsteemist ning olukorrast eraharidusturul, 

kommenteerib Audentes Mainori Ülikooli rektor Peeter Kross]. // Saldo (2003) nr. 6, 

august, lk. 6-10. 

2004 

196. EBSi rektor Madis Habakuk. // Tudengileht (2004) detsember, lk. 3. 



 35

197. EBSi rektor peab massilist immigratsiooni vältimatuks: [ülevaade EBSi rektori 

Madis Habakuke ettekandest demograafia ja majandusarengu seminaril „Vaata ette - 

Eesti 2050“]. // Postimees (2004) 24. november 

http://euro.postimees.ee/241104/esileht/150931.php (10.05.2010). 

2005 

198. Eller, Merje. Madis Habakuk. // Kes on kes Eesti majanduses 2005? / toimetajad 

Meeli Kalman, Linda Pool, Helve Roosve, Urve Teistre. Tallinn: Eesti Kaubandus-

Tööstuskoda, 2005, lk. 29. 

2006 

199. Madis Habakuk. // Eesti tippjuhid 2006 / toimetaja Violetta Riidas. Tallinn: Äripäeva 

Kirjastus, 2006, lk. 95-96. 

200. Жигулин, Алексей. Академия для банкиров: [Madis Habakuk allkirjastas 

koostöölepingu EBSi ja Suprema panga vahel]. // Молодежь Эстонии (2006) 29. 

июнь http://www.netinfo.ee/smi/show/?rid=54278&dd=2009-03-16&query=EBS 

(24.04.2010). 

2007 

201. Аграновская, Элла. „Костюм по заказу“ для престижных предприятих: [Madis 

Habakukest ja EBSist]. // Молодежь Эстонии: Суббота (2008) 20.-26. июнь, с. 7: 

фото.  

2009 

202. Kangur, Paavo. Ärikoolituse teerajaja: [EBS-i rajamisest ja tegevusest]. // Eesti 

ettevõtluse taassünd: 1987-1991. Tallinn: TEA Kirjastus, 2009, lk. 166-168. 

203. Madis Habakuk: hakkame tudengitele laenu andma: [EBSi juhtkond püüab Madis 

Habakuke sõnul luua olukorra, kus rahaliste raskuste tõttu ei jääks ühelgi üliõpilasel 

kõrgharidus saamata]. // Äripäev (2009) 26. veebruar 

http://www.ap3.ee/Default2.aspx?ArticleID=6a4b2599-5fba-4882-abf3-

b6b48ad0bcf1 (24.04.2010). 



 36

204. Raidla, Peeter. Madis Habakuk, esimese erakõrgkooli looja. // Eesti majanduslugu: 

kuukiri Eesti majandusest ja ettevõtlusest läbi aegade (2009) nr. 2, lk. 12-17. 

2010 

205. Madis Habakuk. // Eesti tippjuhid 2010 / toimetaja Jane Suu. Tallinn: Äripäev, 2010, 

lk. 98. 



 37

Nimeregister 

Aarna, Olav 151, 152 

Aaviksoo, Jaak 148, 154 

Aaviksoo, Peep 138, 166 

Aidma, Rein 116 

Alas, Ruth 126, 147 

Alber, Andrus 14, 24 

Almann, Arno 164 

Altmäe, Arvi 151, 187 

Altosaar, Aimar 187 

Arnaud-Battandier, Estelle 147 

Aru, Heli 161 

Arvisto, Mait 151, 152 

Bachmann, Talis 152 

Callinggaard, Kristen 170 

Elenurm, Tiit 9, 22, 23, 25, 27 

Eller, Arvo 147 

Eller, Merje 198 

Elmet, Henn 151 

Eskola, Pekka 171 

Fitzgerald, Marshall 147, 150 

Fowler, Elizabeth M. 183 

Gerndorf, Kostel 12, 14, 164 

Grauberg, Ene 146, 151, 160, 165 

 



 38

Habakuk, Madis 2, 3, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 32, 36, 38, 39, 

40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 

62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 

84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 

104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 

120, 121, 123, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 

138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 

154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 

170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 

186, 187, 189, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 203, 204, 205 

Harju, Karmen 143 

Hayek, Friedrich August 43 

Heidmets, Mati 152 

Hololei, Henrik 149 

Joakit, Kalev 11 

Kadak, Albert 10 

Kaevats, Koit 167 

Kallas, Siim 148 

Kalm, Volli 151 

Kalman, Meeli 198 

Kangur, Paavo 202 

Kann, Eda-Liis 151 

Kann, Lemmi 162 

Kannelmäe, Ülo 149 

Karing, Tiia 40 

Karis, Alar 155, 165 

Karits, Christel 154 

Karu, Sander 137 



 39

Kasema, Ülo 175 

Katus, Kalev 141 

Kattel, Rainer 158 

Keevallik, Andres 155 

Kelin, Juri 146 

Kitvel, Toivo 13 

Kivikas, Arvo 101 

Klaassen, Mait 116, 187 

Kokk, Avo 159 

Kongo, Priit 177 

Kracht, Kersti 81 

Kreitzberg, Peeter 187 

Kross, Peeter 133, 143, 195 

Kure, Kiira 149 

Köörna, Arno 191 

Laanvee, Endel 123 

Lagerspetz, Mikko 151 

Leimann, Jaak 12, 159, 164 

Leiten, Liina 156 

Lemke, Boris-Christoph 172 

Loik, Rein 190 

Luiker, Lauri 145 

Lukas, Tõnis 151, 155, 161, 187 

Lukjanov, Aleksander 151 

Mamutova, Margarita 145 

Martens, Ilmar J. 150 



 40

Maspanov, Peeter 180 

Mattisen, Heli 165 

Meerits, Avo 149 

Meerits, Heldur 160, 187 

Meri, Mart 187 

Mäe, Märt 169 

Mälzer, Maris 161 

Müller, Madis 176 

Nestor, Eiki 148 

Nilisk, Olev 173 

Nilson, Mait 168 

Nobel, Alfred 43 

Normak, Peeter 152 

Nukk, Erki 135 

Oja, Endel 23, 25, 28, 32 

Ojaveski, Tiit 156 

Osula, Hugo 158 

Paju, Taivo 140 

Pakosta, Liisa 187 

Pettai, Iris 158 

Pihlak, Ülle 9 

Pilv, Paavo 181 

Pool, Linda 198 

Poomann, Liisi 163 

Praman Salu, Monika 134 

Prokopenko, Joseph 153 



 41

Pärn, Henn 149, 174 

Päärendson, Eve 174 

Raig, Tanel 192, 193 

Raidla, Peeter 204 

Ranne, Raul 136  

Raud, Rein 146 

Raudberg, Bert-Ken 182 

Raudne, Taavi 195 

Rebane, Mihkel 148 

Rebane, Triin 143 

Reinap, Aivar 141 

Riidas, Violetta 199 

Rikson, Liia 184 

Roosve, Helve 198 

Rummo, Paul-Eerik 157 

Sadlak, J. 126 

Saimre, Teo 14, 20 

Sarnet, Väino 148 

Sepp, Sirje 149 

Suu, Jane 205 

Susi, Mart 146, 151 

Taal, Olari 162 

Tahlfeld, Kaisa 165 

Takkis, Toomas 178 

Talts, Renate 151 

Teistre, Urve 198 



 42

Tepp, Milvi 159 

Terk, Erik 22, 27 

Toots, Aet 163 

Tšatšua, Tiina 156, 163 

Tõnismäe, Eino 13 

Türkson, Heino 151 

Türnpuu, Lembit 40 

Tänavsuu, Toivo 160 

Uusen, Kaire 157 

Vaarmann, Mati 25 

Vahe, Priit 179 

Vallner, Urmo 159 

Vlasceanu, L. 126 

Vilms, Tiiu 157 

Virovere, Anu 149 

Wells, P. J. 126 

Üksvärav, Raoul 10, 11, 12, 14, 22, 25, 27, 164 

 

Аграновская, Элла 201 

Ваарманн, Мати 4 

Жигулин, Алексей 200 

Лейманн, Яак 8, 35 

Лууп, Лайне 15 

Оя, Эндел 33, 37 

Саймре, Тео 21 

Терк, Эрик 21 



 43

Тынисмяэ, Эйно 15 

Хабакук, Мадис 1, 4, 5, 6, 7, 8, 15, 17, 18, 21, 26, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 37, 122, 124 

Юксвярав, Раоуль 8, 15, 21 



 44

Teemaregister 

Ameerika Ühendriigid 89 

akrediteerimine 76 

avalik haldus 44, 51 

Avinurme 116 

Baltimaad 82, 124 

CEEMAN 52, 61, 65 

demograafia 59, 141, 197 

edukus 58 

eesmärgijuhtimine 2, 36 

Eesti 5, 6, 34, 41, 44, 45, 47, 56, 58, 63, 64, 67, 73, 76, 77, 81, 84, 88, 94, 95, 109, 111, 

125, 126, 132, 141, 145, 157, 158, 159, 164, 174, 183, 195 

eksport 83 

erakõrgkoolid 64, 76, 160, 165, 195, 204 

erastamine 55, 87, 105 

Estonian Business School 38, 42, 43, 47, 53, 85, 91, 92, 93, 96, 98, 99, 106, 107, 114, 115, 

119, 120, 127, 128, 131, 132, 133, 136, 139, 140, 144, 147, 150, 186, 188, 189, 

190, 195, 196, 197, 200, 201, 202, 203 

ettevõtlus 9, 39, 47, 50, 53, 54, 66, 78, 97, 125, 130, 159, 167, 170, 171, 173, 175, 177, 

179, 180, 181, 182, 183 

Euroopa Liit 61, 107, 112 

haldusjuhtimine 51 

haridus 41, 46, 47, 49, 60, 73, 74, 75, 78, 80, 83, 87, 90, 94, 108, 109, 111, 112, 113, 121, 

124, 148, 154, 178, 187 

hariduspoliitika 101 

haridussüsteemid 44 



 45

Hiina 67, 92, 93, 95, 118, 122, 136, 140 

immigratsioon 100 

India 140 

innovatsioon 62 

investeeringud 100 

juhid 56, 110, 137, 144, 162, 164, 194 

juhtimine 1, 4, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 

37, 46, 48, 53, 57, 58, 68, 69, 70, 71, 72, 82, 86, 117, 130, 149, 167, 172, 176, 178, 

182 

juhtimismeetodid 25 

juhtimismängud 3 

juhtimisotsused 1, 6, 18, 21, 22, 31, 56, 71, 104 

juhtimissüsteemid 27 

konkurents 49, 62 

kutseharidus 55, 101, 105 

kõrgharidus 39, 64, 76, 88, 97, 103, 126, 127, 142, 153, 161, 163, 165, 203 

kõrgkoolid 39, 48, 89, 110, 146, 151, 152 

majandus 41, 59, 74, 81, 145, 159, 187, 197 

organisatsioonid 73 

personalijuhtimine 38 

rahandus 75 

rahvusvahelistumine 88, 160 

reklaam 168, 169 

rektorid 110, 115, 119, 120, 131, 146, 189, 194, 196, 197 

saneerimine 134 

strateegiline juhtimine 102, 170, 171, 177, 180 

Tallinn 54, 152 



 46

Tallinna Ülikool 186 

teadus 39, 42 

tootmisjuhtimine 5, 6, 15, 16, 17, 20, 174 

turundus 62, 166, 179 

tööjõud 118, 122, 141, 157, 158 

õigus 39 

ärieetika 45 

ärikoolid 52, 61, 63, 65, 124, 202 

üleminekumajandus 48 

üliõpilased 40, 79, 155, 160, 203 

 


